
 

COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO 

Provincia di Salerno 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Settore Polizia Locale 

 
 
 
 
                                                                                           
 

REGISTRO SETTORE               n. 22 del 09-03-2017 
                                                             
REGISTRO GENERALE                     n. ______ del ___________ 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016, EFFETTUATA MEDIANTE LA PIATTAFORMA INFORMATICA CREATA DALLA 
CONSIP (WWW.ACQUISTINRETEPA.IT) CON IL SISTEMA DELLA "R.D.O.", PER 
LAFFIDAMENTO DI SERVIZI CIMITERIALI. NOMINA COMMISSIONE DI GARA. 

 

 

C.I.G. 69877509B6 

 
 
 
 
 

Pubblicata all’albo on-line il 09-03-2017 

al numero 394 
 



Comune d San Marzano sul Sarno – Settore Polizia Locale 
 

 2 

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016, EFFETTUATA MEDIANTE LA PIATTAFORMA INFORMATICA CREATA DALLA CONSIP 
(WWW.ACQUISTINRETEPA.IT) CON IL SISTEMA DELLA "R.D.O.", PER LAFFIDAMENTO DI 
SERVIZI CIMITERIALI. NOMINA COMMISSIONE DI GARA. 

 
 

 
PREMESSO che: 

 Con la delibera di Giunta n. 4 del 3 gennaio 2017 si è proceduto all’aggiornamento del Regolamento 
per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, organigramma ed elenco dei prodotti, prevedendo per il 
settore Polizia Locale, l’assegnazione dei servizi di polizia locale, servizi cimiteriali, protezione civile 
e arredo urbano; 

 con decreto sindacale n. 6 del 04.01.2017, è stata conferito allo scrivente l’incarico di responsabile 
del Settore Polizia Locale, pertanto, legittimato ad emanare il presente provvedimento, non 
sussistendo altresì, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità 
e/o conflitti di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di 
comportamento e alla normativa anticorruzione; 

 con deliberazione di Giunta n.19 del 14.02.2017, è stato assegnato l’obiettivo di affidare in gestione 
l’esecuzione dei servizi cimiteriali da svolgere presso il Cimitero  del Comune di San Marzano sul 
Sarno, ed è stato, altresì, approvato il capitolato d’oneri; 

 Con determina n. 12 del 20.02.2017 si è procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) 
del d.lgs. 50/2016, effettuata mediante la piattaforma informatica creata dalla consip 
(www.acquistinretepa.it) con il sistema della “r.d.o.”, per l’affidamento di servizi cimiteriali; 

 Con verbale di gara n.1 del 09.03.2017, il RUP, ha esaminato la documentazione amministrativa 
della  ditta“MULTISERVICE GROUP SRL.” p.i. n° 02817340645 con sede in VIA NAZIONALE 110, 
83020, PAGO DEL VALLO DI LAURO (AV), unica impresa partecipante ed ha ammesso alla successiva 
fase della procedura avendo presentato la documentazione regolare e pienamente conforme a 
quanto prescritto; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina della commissione di gara per la procedura di 
cui sopra; 
DATO ATTO che il responsabile del settore lavori pubblici ed ambiente, ing. Annunziata Nicola, il 
Responsabile dell’avvocatura, avv. Roberto Tortora ed il responsabile del servizio tributi, dott. Pagano 
Cesare, hanno le competenze richieste per far parte della commissione di cui trattasi; 
VISTO : 

• il d.lgs. n. 163/2006; 
• il d.P.R. 207/2010; 
• il t.u. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, ed 

in particolare gli articoli 107 e 192; 
TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI NOMINARE, il responsabile del settore lavori pubblici ed ambiente, ing. Annunziata Nicola, 
presidente della commissione, il responsabile dell’avvocatura, avv. Roberto Tortora, membro, ed il 
responsabile del servizio tributi, dott. Pagano Cesare membro e segretario verbalizzante, per la 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016, effettuata mediante 
la piattaforma informatica creata dalla consip (www.acquistinretepa.it) con il sistema della “r.d.o.”, 
per l’affidamento di servizi cimiteriali; 

2. DI PROVVEDERE alla notifica agli interessati della nomina di cui sopra. 
 
 
 
 Il Responsabile del Settore Polizia Locale 
 Dott. Gennaro Perulli 

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


Comune d San Marzano sul Sarno – Settore Polizia Locale 
 

 3 

 
Si rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000, la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 
 
San Marzano sul Sarno, 09-03-2017 Il Responsabile del Settore Polizia Locale 
 Dott. Gennaro Perulli 



Comune d San Marzano sul Sarno – Settore Polizia Locale 
 

 4 

 

Referto di pubblicazione 

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata in data 

odierna, all’albo pretorio on-line al numero di registro 394 del Comune di San Marzano sul Sarno sul proprio sito 

istituzionale all’indirizzo web www.sanmarzanosulsarno.gov.it per rimanervi 15 gg consecutivi.       

 

San Marzano sul Sarno, lì 09-03-2017 Il pubblicatore on-line 

  FRANZA GIUSEPPE 

 


